琼档培字〔2020〕1号

海南省档案干部培训中心关于
举办全省档案业务工作岗位培训班的通知
各有关单位：

为贯彻落实《档案专业人员继续教育规定》，提高档案工作人员履职能力和业务素质，以适应我省档案事业服务海南自贸港建设的需要，经省档案局同意，海南省档案干部培训中心定于2020年11-12月在海口市举办全省档案业务工作岗位培训班。

现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

档案工作上岗人员和参加2020年职称评审的档案工作人员。

二、培训目的

通过培训了解档案工作有关法律法规，初步掌握档案工作的基本原则和基本知识，具备履行岗位职责的工作能力和操作技能。

培训学习期满，经考试合格者，由海南省档案干部培训中心颁发《海南省档案业务工作岗位培训合格证书》，作为从事档案工作的岗位聘用、档案目标管理考评、档案执法检查的重要内容及档案专业技术职务任职资格评定和聘任的重要依据与证明。

三、培训地点:

中国（海南）改革发展研究院国际学术交流中心（海口市秀英区长滨东四街1号）

四、培训内容

档案法规与职业道德、文书档案、建设项目档案管理规范、照片音像档案管理、电子档案管理、企业档案工作等。

五、报名时间

请各单位接到本通知后，协助做好本地区、本部门、本系统的报名组织工作，接到通知之日起即可将报名回执表电子版发送至邮箱px65323705@163.com报名，不接受纸质、扫描件、照片、图片、PDF等报名形式。报名表格可登录“琼兰阁—海南省档案信息网”“通知公告”或者“文件下载”处下载。

报名截止日期为2020年11月6日。培训费转账截止日期为2020年11月9日

六、培训费用

每位学员培训费、资料费共计600 元，以银行转帐方式进行缴费，不受理现金、支付宝、微信、网上银行等支付形式（注：转帐时请务必注明：培训费、单位名称和培训人员姓名），截止2020年11月9日未转帐的学员，报名无效。

开户名：海南省档案干部培训中心

开户行：中国银行海南省分行

帐  号：266 255 030 388

食宿统一安排，费用380元/天，4天合计1520元，报到时在中国（海南）改革发展研究院国际学术交流中心一楼大厅进行现场缴费，接收现金、刷卡、支付宝、微信等支付形式。

七、发票开具

1、培训费发票开具单位为：海南省档案干部培训中心，本培训中心只开具增值税普通发票，学员开报销发票时请提供本单位的统一社会信用代码。

2、住宿发票开具单位为：海南中改院国际会议有限公司

八、培训时间、地点

培训时间：

第一期2020年11月19日至11月22日

第二期2020年11月23日至11月26日

第三期2020年11月27日至11月30日

第四期2020年12月1日至12月4日

每期培训班第一天全天报到，第四天下午为学员返程时间，为保证培训质量，省档案干部培训中心根据报名人数，视情增加培训班次。培训班为半封闭式培训形式，增加晚间授课，海口地区学员安排食宿。

培训地点：中国（海南）改革发展研究院国际学术交流中心（海口市秀英区长滨东四街1号）

九、分班

培训班分班由省档案干部培训中心根据报名先后顺序和培训情况进行安排。

十、报到事项

请接到省档案干部培训中心通知参加培训班的学员按要求到中改院院学术交流中心一楼大厅报到，报到时间分别为:第一期2020年11月19日全天、第二期2020年11月23日全天、第三期2020年11月27日全天、第四期2020年12月1日全天，学员报到时请携带银行转账进账单复印件。同时查验“通讯大数据行程卡”。

温馨提示: 因疫情影响，学员培训期间每天上课前接受测体温，并自行准备和佩戴口罩。

十一、省档案干部培训中心联系电话

18289789695  13911005651

65323705     65358773

附件：2020年档案业务工作岗位培训班报名回执表
海南省档案干部培训中心
                             2020年10月10日

	  海南省档案干部培训中心                  2020年10月10日印发

- 5 -